1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D´ÁGUA

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 039/2024– Lei 14.133/2021

OBJETIVO: Aquisição parcelada de combustíveis destinados aos veículos a serviço do

município de Mãe D’água, conforme especificações constantes no Termo de Referência

Anexo I deste Edital., torna público que o processo acima foi revogado pelo Exmo.

Senhor Prefeito, nos termos do art. 71, da Lei nº 14.133/2021, conforme justificativa

constante nos autos.

Mãe D´água, 08 de janeiro de 2025

JUCÉLIO PEREIRA MOURA

Prefeito Municipal